N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

ECO40D

Howmep apTtukyna 0088.0014

TexHun4yeckne gaHHble

Linpkynsuus Bosgyxa

CKopoCTb BpalLleHus

[nameTp Kpbins4aTku

Tun KpbineYaTKW

Perynupyemas ckopocTb BpaLleHus
Bo3moxHoCTb peBepca

Bupa HanpsbkeHus

HanpshxeHne nutaHus

CereBas yactoTa

MoTtpebnsemas MoOLLHOCTb

IMaKC

CreneHb 3awwuThl

MecTo ycTaHoBKM

Mo3unuus

Bec

[MoBOPOTHbIN

WvpuHa

BeicoTa

my6uHa

Temnepatypa TPaHCNOPTUPYIOLLMX Cpea NPU HOMUHANbLHOM NOTOKE
Temnepatypa TpaHcnopTupytoLlen cpeapl Npu lyax
Temnepartypa okpy»xatoLLen cpeapl
YNaKkoBOYHbIA KOMMNEKT
AcCOpTUMEHT

EAN

N3pganue ot: 2018-08-25 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Bo3MOXHble TEXHUYECKUE U3MEHEHUS, ONeYaTKn 1 ownbKn

0OroBopeHbI.

MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTkas nHdopmauus

KavaroLmecs oceBble NPOMBbILLSIEHHbIE BEHTUNSATOPLI 4118
CTEHHOIo MOHTa)a, AnaMeTp KpPblJibY4aTKn 400 mm

[Mpymepbl NpUMEHeHUA

Toprosoe nometleHue, MponsBoacTBEHHOE NoMellieHue, Pe-
cTopaH, MNpon3BoACTBEHHbIE NMOMELLEHNS, BbICTaBOYHbIN 3an

4.500 m*h
1.150 1/min
400 mm
oceBou

v
OpHodasHbIV TOK
230V

50 Hz

44 W

0,25 A

IP 20

Crena
BEPTMKaSbHBIN / rOPU3OHTanNbHbIN
4 kg

v

450 mm

450 mm

340 mm

40 °C

40 °C

40 °C

1 WwTyk

C
4012799880141

CrtpaHuua 1
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B
Jaico

YpoBeHb 3BYKOBOW MOLLIHOCTW B OKTABHOM CMNeKkTpe

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz Bcero
Lwa1, BbiCO- - - - - - - - - 65

kuii (dB(A))

Lywa1= 06Lwnii ypoBEHb 3BYKOBOW MOLLIHOCTM AN TEMMUYHBIX BEHTUNATOPOB, BEHTUNATOPOB CBOBOAHOrO BCackiBaHWS W Bbl-
nycka Bosgyxa
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